Mathijas Katherina Mechtildis et Elizabeth liberi quondam Henrici 'quondam Baudewini filii quondam Godefridi van den Molengrave cum tutore et (dg: j) Danijel filius quondam Arnoldi van der Hazeldonc (dg: maritus et tutor legitimus Marg) terciam partem ad ipsos et ad liberos dicti Danijelis et quondam Margarete sue uxoris filie dicti quondam Henrici spectantem in dimidietate (dg: d) molendinorum Willelmi Cortroc filii quondam Willelmi Cortroc de Casterle sitorum in Casterle et attinentiis omnibus et singulis dictorum molendinorum atque

1182 p.781r.

quinta post judica: donderdag 16-03-1402.

quinta post assumptionem: donderdag 11-05-1402 {of 17-08-1402}.

BP 1182 p 781r 01 do 16-03-1402.

in (dg: medietate) dimidietate quinque bonariorum terre primodicti Willelmi Cortroc sitorum in (dg: Casterle) jurisdictione domini nostri ducis Brabantie ad locum dictum die Wederhage atque in dimidietate duorum pratorum primodicti (dg: quondam) Willelmi Cortroc dictorum Twe Hoije Beemde sitorum in Casterle juxta molendina predicta atque in dimidietate omnium et singularum terrarum primodicti Willelmi Cortroc sitarum in Lutter Lijemde quas dimidietates premissorum dictus quondam Baudewinus erga primodictum Willelmum Cortroc emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Lamberto die Bont supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Henrici deponere promiserunt insuper dicti venditores cum tutore indivisi super omnia quod ipsi (dg: Katherinam) Henricum et (dg: fi) Katherinam Gertrudem liberos dictorum Danijelis et dicte quondam Margarete sue uxoris quamcito ad annos pubertatis pervenerint super #dicta tertia# dicta' medietate' premissorum ad opus dicti emptoris facient renuntiare salvis eis in (dg: dicta medietate q) tertia parte hereditaria paccione (dg: duorum modiorum siliginis mesure) unius modii siliginis mesure de Busco et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Bucstel (dg: dictus) quas pacciones dictus emptor promisit se daturum et soluturum dictis venditoribus videli' dictis Mathije Katherine Mechtildi et Elizabeth pro (dg: tribus quartis) #quatuor quintis partibus# partibus et dictis liberis dicti Danijelis pro una quinta parte ex dicta tertia parte coram scabinis infrascriptis. Testes Vere et Gheel datum quinta post judica.

BP 1182 p 781r 02 do 16-03-1402.

Voornoemde Lambertus beloofde aan voornoemde Mathijas, Katherine, Mechtildis en Elizabeth (voor 4/5) en Henricus, Katherine en Gertrudis, kv Danijel zvw Arnoldus van der Haseldonc, door voornoemde Danijel verwekt bij wijlen zijn vrouw Margareta dvw voornoemde Baudewinus, (voor 1/5) (1) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit voornoemd 1/3 deel van voornoemde helften. De brief overhandigen aan Baudewinus Jans soen.